
Hoogachtend, 

De 	eenteraad van Noordwijk 

Mw. W.J.A. Verkleij 

voorzitter raad 

B 	-g e, 

Dijly 

Irgemeente 
Noordwijk 

Raadsbesluit 

Bestuurlijke lus Bestemmingsplan middengebied 
Iandschapspark 

Datum raadsvergadering : 11 juli 2024 

Zaaknummer : 180532 

Griffienummer : 240711-055 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 28 mei 2024, 

gelet op de aanvullende vragen die in het kader van de beroepsprocedure zijn gesteld door de 

Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State (tussenuitspraak 202107810/1/R3) en de 

wettelijke bevoegdheid van de gemeenteraad inzake bestemmingsplanprocedures, 

BESLUIT: 

I) Het bestemmingsplan Middengebied-Landschapspark op twee punten te herstellen c.q. nader te 

motiveren, overeenkomstig de tussenuitspraak van de afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad 

van State van 13 maart 2024; 

II) De aanvullende motivering en overzicht van wijzigingen zoals opgenomen in bijlage B1 bij het 

raadsbesluit vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juli 2024 

Bijlage B1 — Overzicht wijzigingen en nadere motivering BP middengebie 	dschapspark 

inclusief rapportage parkeeronderzoek Duineveld mei 2022 

Gemeente Noordwijk, Noordwijk, Noordwijkerhout & De Zilk 


	Page 1

